
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงลำปางที่ 2

69019120697

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อยกระดับคุณภาพชีวิต  กิจกรรม  ปรับปรุงจุดกลับรถและอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย  ทางหลวงหมายเลข  ๑๐๓๕

ตอนควบคุม ๐๑๐๑  ตอน  วังหม้อพัฒนา-สำเภาทอง  ระหว่าง  กม.๐+๐๐๐-กม.๐+๙๐๐  (เป็นช่วงๆ)  ตำบลต้นธงชัย  อำเภอเมืองลำปาง  จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9000000 บาท

8993902.29 บาท

0523509000060 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปาง-เกาะคาขนส่ง 8,991,000.00

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อยกระดับคุณภาพชีวิตกิจกรรม

ปรับปรุงจุดกลับรถและอุปกรณ์ฯ ทล.๑๐๓๕ตอนควบคุม๐๑๐๑ตอนวังหม้อพัฒนา-

สำเภาทองกม.๐+๐๐๐-กม.๐+๙๐๐(เป็นช่วงๆ)ต.ต้นธงชัยอ.เมืองลำปางจ.ลำปาง

1

0523519000194 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางไพศาลก่อสร้าง 8,993,900.00

0525539000418 บริษัท ยู พี คอนกรีต จำกัด 8,993,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523509000060
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปาง-เกาะคา

ขนส่ง
690222015590 ลป.2/40/2569 25/02/2569 8,990,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


